
                                                                                                                            

У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення доповнень до рішення обласної ради 
від 17 травня 2002 року № 21-ХХІV «Про передачу із спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст області у 
комунальну власність територіальної громади міста Теплодара 

цілісного майнового комплексу обласного комунального 
підприємства «Одеська теплоелектроцентраль № 2»  

Відповідно до частини 2 статті 43, абзаців 2 і 3 пункту 10 розділу V 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, частин 1 і 2 статті 
319,  статті  327  Цивільного  кодексу  України,  враховуючи  рішення 
Теплодарської  міської  ради від  26  лютого  2009  року  №  788-V,  
акт  приймання-передачі  державного  майна  Одеської  ТЕЦ-2  ДАЕК 
«Одесаобленерго»  у  власність  Одеської  області  від  12  лютого  1996  року, 
складений на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 13 липня 
1995  року  №  514,  відповідно  до  якого  будівлі  об’єднаного  виробничого 
корпуса ЕЮМ та ЮТЕМ та службово-побутового і лабораторного корпуса 
ЕЮМ та ЮТЕМ входили до складу цілісного майнового комплексу Одеської 
ТЕЦ-2,  а  також  відсутність  зазначених  будівель  внаслідок  неналежного 
обліку  на  балансі  ОКП  «Одеська  теплоелектроцентраль  №  2»  в  акті 
приймання-передачі цілісного майнового комплексу обласного комунального 
підприємства  «Одеська  теплоелектроцентраль  №  2»  із  спільної  власності 
територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області  до  комунальної  власності 
територіальної громади міста Теплодар від 14 червня 2002 року, беручи до 
уваги  висновки  та  рекомендації  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань 
спільної власності територіальних громад області, обласна рада

В И Р І Ш И Л А:

1.  Внести  наступні  доповнення  до   рішення  обласної  ради  
від  17 травня  2002 року № 21-ХХІV «Про передачу  із  спільної  власності 
територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області  у  комунальну  власність 
територіальної  громади  міста  Теплодара  цілісного  майнового  комплексу 
обласного комунального підприємства «Одеська теплоелектроцентраль № 2».



1.1. Пункт 1 рішення викласти у наступній редакції:

- «1. Передати із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст області у комунальну власність територіальної громади міста Теплодара 
цілісний  майновий  комплекс  обласного  комунального  підприємства 
«Одеська теплоелектроцентраль № 2», включаючи  об’єднаний виробничий 
корпус ЕЮМ та ЮТЕМ та службово-побутовий і лабораторний корпус ЕЮМ 
та ЮТЕМ, що розташовані за адресою: м. Теплодар, промзона».

1.2. Доповнити рішення підпунктом 2.1. наступного змісту:

- «Доручити управлінню обласної ради з майнових відносин (Загоруйко 
Ю.І.),  Теплодарській  міській раді  (Печерський Л.М.) здійснити передачу-
приймання об’єднаного виробничого корпуса ЕЮМ та ЮТЕМ та службово-
побутового  і  лабораторного  корпуса  ЕЮМ  та  ЮТЕМ згідно  з  порядком, 
встановленим чинним законодавством».

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
комісію обласної  ради  з  питань  спільної  власності  територіальних громад 
області.

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

20 березня 2009 року
№ 819-V


	Р І Ш Е Н Н Я

